
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 152 Martes 27 de junio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 48591

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
40

28
8

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS

40288 Anuncio de la Gerencia de los Servicios Sanitarios del Área de Salud de
Lanzarote, por la que se convoca licitación pública para el suministro de
400  equipos  informáticos  y  150  monitores  en  la  modalidad  de
arrendamiento.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Gerencia de los Servicios Sanitarios, Área Salud de Lanzarote.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Unidad de Contratación Administrativa.
2) Domicilio: Ctra. Arrecife-Tinajo, km 1,300 sn.
3) Localidad y código postal: Arrecife 35500.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: 400 equipos informáticos y 150 monitores.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 262.500,00, sin incluir IGIC.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 18 de julio de 2017.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General del Hospital Dr. José Molina Orosa.
2) Domicilio: Ctra. Arrecife-Tinajo, km 1,300 sn.
3) Localidad y código postal: Arrecife 35500.

Arrecife, 15 de junio de 2017.- Raúl Otín Llop, Gerente.
ID: A170047842-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-06-26T17:04:12+0200




